
7

7

2

3

6

8

5

8

1

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年5月10日（金）5回園田3日

 6R ３歳Ｃ２ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1230M 良  

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：112,000 円　／　3 着：56,000 円　／　4 着：40,000 円　／　5 着：32,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ボヌールアヴ
父:ベルシャザール  母:フレグラントガール

牝  3 杉浦健太
54.0

1:21.9
(－)

1-1-1-1 39.3 － 2 430
(+4)

大石省三（園田）
沖田忠幸
西野　春樹

2 8 エイシンコトダマ
父:バゴ  母:バーリンスワン

牝  3 鴨宮祥行
54.0

1:22.6
(4)

2-2-2-2 39.9 － 1 470
(+6)

平松徳彦（西脇）
平井克彦
栄進牧場

3 2 チャブダイガエシ
父:バゴ  母:コイセヨオトメ

牡  3 松本幸祐
55.0

1:22.6
(クビ)

3-3-3-3 39.8 － 4 419
(+10)

保利良次（園田）
生部初男
梅田牧場

4 3 カンビアーレ
父:ブラックタキシード  母:デュークラウド

牝  3 田野豊三
54.0

1:23.4
(5)

8-8-8-6 40.0 － 7 409
(+2)

稻田彰宏（園田）
小谷昌吾
ゼットステーブル

5 6 ヤマノタンキー
父:ジャングルポケット  母:クローデル

セン 3 渡瀬和幸
55.0

1:23.4
(アタマ)

6-5-5-4 40.3 － 8 423
(0)

野田忍（西脇）
野田秀人
びらとり牧場

6 10 ナイトオブソード
父:アサクサキングス  母:アキノガイア

牡  3 廣瀬航
55.0

1:24.3
(6)

9-9-9-8 40.9 － 6 443
(+14)

上田二郎（園田）
石川幸司
森　政巳

7 5 アイファーグロー
父:リーチザクラウン  母:クロフネマンボ

牝  3 笹田知宏
54.0

1:24.7
(2 1/2)

5-6-4-5 41.8 － 9 477
(+10)

小牧毅（西脇）
中島稔
原　則夫

8 9 エラミカ
父:ケイムホーム  母:フィッシュザビート

牝  3 小谷周平
54.0

1:24.8
(1/2)

4-4-6-7 41.9 － 3 478
(+6)

飯田良弘（園田）
増本光夫
有限会社　ラークヒルズ

9 1 レディダイナマイト
父:グランプリボス  母:ミストラスト

牝  3 山田雄大
54.0

1:25.9
(7)

10-10-10-10 41.1 － 10 486
(+5)

稻田彰宏（園田）
小谷昌吾
川上牧場

10 4 マウリッツハイス
父:ローレルゲレイロ  母:カイドウ

牝  3 竹村達也
54.0

1:26.9
(6)

7-7-7-9 43.6 － 5 473
(-3)

茂崎正善（園田）
杉浦和也
山際　智

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,8,2,9,5,6,4,3,10,1

7,8,2,9,6,5,4,3,10,1

7,8,2,5,6,9,4,3,10,1

7,8,2,6,5,3,9,10,4,1

払戻金
単 勝 7 540円

複 勝 7 180円

8 120円

2 180円

ワイド 7-8 340円

2-7 490円

2-8 320円

枠 連 7-7 780円

馬 連 7-8 630円

馬 単 7-8 1,560円

3連複 2-7-8 1,440円

3連単 7-8-2 7,380円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


