6R 3歳C2 サラ系3歳					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1230M 良					
П	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:112,000 円 / 3 着:56,000 円 / 4 着:40,000 円 / 5 着:32,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	7	7	ボヌールアヴ 父:ベルシャザール 母:フレグラントガール	牝 3	杉浦健太 54.0	1:21.9 (-)	1-1-1-1	39.3	_	2	430 (+4)	大石省三(園田) 沖田忠幸 西野 春樹
2	7	8	エ イシンコトダマ 父:バゴ 母:バーリンスワン	牝 3	鴨宮祥行 54.0	1:22.6 (4)	2-2-2-2	39.9	_	1	470 (+6)	平松徳彦(西脇) 平井克彦 栄進牧場
3	2	2	チャブダイガエシ 父:バゴ 母:コイセヨオトメ	牡 3	松本幸祐 55.0	1:22.6 (クビ)	3-3-3-3	39.8	-	4	419 (+10)	保利良次(園田) 生部初男 梅田牧場
4	3	3	カンビアーレ 父:ブラックタキシード 母:デュークラウド	牝 3	田野豊三 54.0	1:23.4 (5)	8-8-8-6	40.0	_	7	409 (+2)	稲田彰宏(園田) 小谷昌吾 ゼットステーブル
5	6	6	ヤマノタンキー 父:ジャングルポケット 母:クローデル	セン 3	渡瀬和幸 55.0	1:23.4 (アタマ)	6-5-5-4	40.3	-	8	423 (0)	野田忍(西脇) 野田秀人 びらとり牧場
6	8	10	ナイトオブソード 父:アサクサキングス 母:アキノガイア	牡 3	廣瀬航 55.0	1:24.3 (6)	9-9-9-8	40.9	-	6	443 (+14)	上田二郎(園田) 石川幸司 森 政巳
7	5	5	アイファーグロー 父:リーチザクラウン 母:クロフネマンボ	牝 3	笹田知宏 54.0	1:24.7 (2 1/2)	5-6-4-5	41.8	_	9	477 (+10)	小牧毅(西脇) 中島稔 原 則夫
8	8	9	エラミカ 父:ケイムホーム 母:フィッシュザビート	牝 3	小谷周平 54.0	1:24.8 (1/2)	4-4-6-7	41.9	-	3	478 (+6)	飯田良弘(園田) 増本光夫 有限会社 ラークヒルズ
9	1	1	レディダイナマイト 父:グランプリボス 母:ミストラスト	牝 3	山田雄大 54.0	1:25.9	10-10-10-10	41.1	_	10	486 (+5)	稻田彰宏(園田) 小谷昌吾 川上牧場
10	4	4	マウリッツハイス 父:ローレルゲレイロ 母:カイドウ	牝 3	竹村達也 54.0	1:26.9 (6)	7-7-7-9	43.6	-	5	473 (-3)	茂崎正善(園田) 杉浦和也 山際 智

● コーナー通過順位

1コーナー	7,8,2,9,5,6,4,3,10,1		
2コーナー	7,8,2,9,6,5,4,3,10,1		
3コーナー	7,8,2,5,6,9,4,3,10,1		
4コーナー	7,8,2,6,5,3,9,10,4,1		

● 払戻金

単 勝	7	540円
複 勝	7	180円
	8	120円
	2	180円

ワイド	7-8	340円
	2-7	490円
	2-8	320円

枠 連	7–7	780円
馬連	7-8	630円
馬単	7-8	1,560円

3連複	2-7-8	1,440円
3連単	7-8-2	7,380円